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شورای شهر مردمی ترین تشکلی است که با انتخاب مستقیم آراء مردم از مشروعیت 
لازم برای پیگیری مطالبات و خواسته های مردم برخوردار است و بر اساس شرح 
وظایفی که بر عهده دارد باید پیگیر خواسته ها و مطالبات مردمی و رفع مشکلات 

شهر باشد.
اما با گذشت ماه‌ها از آغاز فعالیت رسمی شورای شهر و وجود انبوه مشکلات و 
مسائل شهری متاسفانه هیچ گونه خبری ازفعالیت  این تشکل مردمی  که از ظرفیت 

بالایی برای پیگیری مطالبات و خواسته های مردمی برخوردار است نیست!
 مردم شعارها و وعده های گوناگون کاندیداهای انتخابات شورا برای سبقت گرفتن 
از همدیگر و حتی در جهت تخریب همدیگر )!( برای  جلب اعتماد مردم را فراموش 
نمی کنند، چندین ماه از فروکش کردن شور و حال رقابت های انتخاباتی گذشته 
است . اینک وقت برنامه ریزی و تدبیر برای حل مشکلات مردم است . مردم  
می‌پرسند در این آشفته بازار مشکلات فراوان موجود، اعضای شورای شهر که آراء 
اعتماد و نمایندگی مردم را کسب کرده اند  کجا هستند و چه اقدام و تلاشی  برای 
حل این مشکلات داشته اند. هدف این همه تلاش و هزینه  برای سبقت گرفتن از 

یکدیگر برای بدست آوردن کرسی شورا برای چه بود؟!
برای حل و چاره اندیشی انبوه مشکلات موجود از جمله ممنوعیت واردات  
خودروبه جزیره ، خروج خودرو کیشوندان به سرزمین اصلی،   مشکلات مسکن 
ساکنین ،  مشکلات متعدد  معلمان و مدارس  ، گرانی های افسار گسیخته،  مهاجرت 
اجباری کیشوندان ، اشتغال جوانان و...و...  شورای شهر کیش تاکنون چه تلاش 
و اقدام ورایزنی با مسئولان تصمیم گیر و سیاست گذارجزیره و مقامات کشوری  

داشته است؟
شاید بد نباشد شورای شهر کیش در خصوص فعالیت های انجام شده بعد از کسب 
آراء مردمی گزارشی به مردم بدهند  تا مردم بدانند حضورشان در انتخابات و انتخاب 

اعضاء شورای شهر بی ثمر نبوده است.

یادداشت روز ...

شورای شهر کیش کجائید؟ 
 دقیقا کجائید؟!

سند حدنگار مانع از زمین خواری 
می شود

اقتصاد کیش-  دبیر شورایعالی مناطق آزاد  رونمایی و تحویل سند حدنگار جزایر 
کیش را زمینه ساز جلوگیری از زمین خواری و سوءاستفاده‌ افراد سودجو عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی با تاکید بر اهمیت رونمایی و تحویل سند حدنگاری 
جزایر کیش، این مهم را مانع زمین‌خواری و سوءاستفاده‌ی افراد سودجو عنوان کرد 
و اظهار داشت: طی جلساتی که از سال گذشته با سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
برگزار شد، در کوتاه ترین زمان ممکن شاهد تحویل اسناد تک‌برگی چهار جزیره 
کیش، هندورابی، فارور  کوچک و فارور بزرگ هستیم که این اقدام گام بسیار مهمی 

در منطقه محسوب می شود.
وی از اتمام سند حدنگاری تمام جزایر و مناطق آزاد طی دوماه آینده خبر داد و افزود: 

این امر سبب ارائه‌ شفافیت سازی میان عموم مردم می شود.
مشاور رئیس‌جمهور تاکید کرد: با شناسایی شرکت‌های صوری در مناطق آزاد کشور 

از فعالیت آنها جلوگیری شد.
سعيد محمد با اشاره به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت دانش‌بنیان‌ها، گفت: 

ثبت‌ مالکیت معنوی نیز در دستور کار قرار گرفته است.

رونمایی و تحویل اسناد مالکیت دبیر شورایعالی مناطق آزاد  :
منطقه آزاد کیش

به گزارش اقتصاد  کیش، رییس کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی در مراسم رونمایی و تحویل 
از اسناد مالکیت حد نگار منطقه آزاد کیش، گفت: 
بخشی از زمین‌های دولتی در نوار ساحلی، جزایر و 
مناطق آزاد با مشارکت بخش خصوصی می‌توانند در 

طرح جهش مسکن مورد استفاده قرار بگیرند.
محمدرضا رضائی کوچی، رئیس کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی در آئین رونمایی و تحویل 
سند حدنگار جزایر "کیش، هندورابی، فارور کوچک 
و فارور بزرگ" ضمن قدرداني از تلاش هاي بي وقفه 
دبيرخانه شورايعالي مناطق آزاد، قوه قضاییه، سازمان 

ثبت اسناد و املاک كشور، گفت: 
بیش از 5 هزار کیلومتر در کشور نوار ساحلی داریم 
كه از شمال و جنوب به دریا متصل است، افزود: با 
استفاده از فرصت هاي دریا، شهرهای جدیدی در نوار 

ساحلي كشور، ساخته مي شود.
به گفته رضائي كوچي سفارش ما به دولت و شخص 
وزير راه و شهرسازی این بو ده كه به جای توسعه 
شهرهایی در مراکز کشور، اين شهرها را به سمت 

نوار ساحلی هدايت كنند.
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطر 
نشان كرد: در دنیا بزرگترین و زیباترین شهرها در کنار 
دریا ساخته شده و چون ما اقتصاد دریا را به خوبی 
درك نكرديم امروز متاسفانه فقیرترین مردم کشور ما 

در حاشیه دریا زندگی می کنند.
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، 
افزود: كساني در جزایر زندگی می کنند كه از نظر 
اقتصادی شرایط مطلوبی ندارند و اين مهم به معنی آن 
است که ما به اقتصاد دریا محور کمتر توجه کردیم و از 
این فرصت خدادادي كه بیش از 5 هزار کیلومتر نوار 

ساحلی داريم به خوبی استفاده نشده است.
محمدرضا رضائي كوچي اظهار داشت: در جریان 
قانون جهش مسکن متوجه شدیم که بسیاری از 
زمین‌ها در اختیار دولت نیستند و افراد مختلف به 

شکل های متعددی این زمین ها را تصرف و در اختیار 
خود درآورده اند و همین موضوع سبب افزایش 

قیمت زمین در شهرها شده است.
وي با اشاره به جلسه دبير شورايعالي مناطق آزاد در 
وزارت راه و شهرسازی مبني بر اين كه زمين هاي 
جزایر، در حاشیه نوار ساحلی و در مناطق آزاد كه در 
اختیار دولت مي باشد و زمينه جذب سرمایه گذاري 
براي تولید مسكن فراهم است مورد توجه قرار گيرد، 
اظهار داشت: با تحقق اين مهم کسانی که در جزایر 
و در مناطق محروم حاشیه دریاها زندگي مي كنند 

صاحب مسکن مي شوند.
رضائي كوچي بيان داشت: با استفاده از زمین های 
دولت و همكاري بخش خصوصی مي توانيم نسبت 
به ساخت خانه اقدام كنيم و در اختیار مردم قرار دهیم.
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بيان 
اين كه همه ظرفیت ها برای ساخت مسکن حداقل 
یک میلیون واحد در سال آماده است، افزود: اراده 
مجلس و دولت براي انجام اين کار بزرگ را محقق 

مي كند و اشتغالزايي را به دنبال خواهد داشت.
وي تايكد كرد: بیش از 360 هزار میلیارد تومان 

تسهیلاتی که بانک ها برای مسکن پرداخت می کنند 
و علاوه بر منابع دولتی که به صورت قرض الحسنه 
قرار است به صندوق مسکن واریز شود، تسهیلات 
ارزان قیمت حدود 10 درصد را در اختیار مردم قرار 

خواهيم داد.
رضائي كوچي افزود: با مشخص شدن زمین های 
دولتی و حقوقي و زمین های مردم؛ هم مردم به حقوق 
خود دست پیدا می کنند و هم حقوق دولت در این 
طرح پایش دیده می شود و شرایط سرمایه گذاری 

برای توسعه در كشور فراهم مي شود.
رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نیز در مراسم 
رونمایی و تحویل اسناد مالکیت حدنگار )کاداستر( 
گفت: امضای تفاهم نامه بین سازمان ثبت و دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد فرآیند ثبت شرکت‌ها را 
سرعت می‌بخشد و سرمایه گذاری در مناطق آزاد 

و جزایر را آسان و مطمئن می‌کند.
حسن بابایی افزود: حفاظت از محیط زیست و 
جلوگیری از تصرف غیر قانونی اراضی، جلوگیری 
از زمین خواری و جعل اسناد از مهمترین اهداف 

امضاء این تفاهم نامه است.

        اقتصاد کیش - اسناد مالکیت جزایر کیش، هندورابی، فارور کوچک و بزرگ با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و رییس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور رونمایی و تحویل داده شدند.

امضا تفاهم‌نامه‌ تحویل سند حدنگار جزیره کیش
  بسیار ارزشمند  است 

اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
امضا تفاهم‌نامه‌ تحویل سند حدنگار جزایر کیش  را 

بسیار مهم و ارزشمند عنوان کرد .

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز با اشاره به 
امضا تفاهم‌نامه‌ای جديد برای تحویل سند حدنگار 
جزایر کیش، اظهار داشت: پیش از این  تفاهم‌نامه‌ای 

نیز در سال ۹۸ میان سازمان منطقه آزاد کیش و 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور منعقد شده بود اما 

طرفین کمتر به ماجرا مفاد  آن پایبند بودند.
وی با تاکید بر این‌که سازمان منطقه آزاد کیش متعهد 
به اجرای کلیه‌ مفاد تفاهم‌نامه‌ی کنونی می‌باشد، ابراز 
امیدواری کرد و گفت: با متعهد شدن طرفین  قرارداد 

به این تفاهم‌نامه نتایج مطلوبی کسب خواهد شد.
لازم به ذکر است آیین رونمایی و تحویل از سند 
حدنگار جزایر کیش، هندورابی، فارور کوچک و 
فارور بزرگ با حضور سعید محمد مشاور رییس 
جمهور، معاون قوه قضائیه و رییس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور، رئیس کمیسیون عمران 
مجلس، قائم‌مقام مشاور رییس‌جمهور، و جمعي 
از مسؤولان محلي کیش هفته گذشته  در سالن 
خلیج‌فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش 

برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

کلنگ زنی طرح اداره ثبت اسناد
 و املاک کیش

اقتصاد کیش-  آئین کلنگ زنی طرح اداره ثبت اسناد و املاک کیش با حضور دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک در مساحتی بیش از ۵۰۰ 

متر مربع برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم افزود: با 
تسهیل و تسریع فرایند‌های اداری و اجرایی در حوزه شهرسازی و براساس برنامه زمان 

بندی این طرح کمتر از ۲ سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
مهدی کشاورز خاطر نشان کرد: فعال شدن طرح‌های نیمه تمام در جزیره از اولویت‌های 

سازمان است و از این رو باید تمام طرح‌ها بر اساس برنامه زمان بندی به اتمام برسند.
آئین کلنگ زنی این طرح با حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور و برخی از مسوولان محلی در جزیره کیش برگزار شد.

معلمان، مربیان نظم دهنده امنیت 
اجتماعی هستند 

اقتصاد کیش-  فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: معلمان، مربیان نظم دهی امنیت 
اجتماعی جامعه هستند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی در دیدار با فرهنگیان جزیره کیش 
افزود: هفته معلم، یادآور جایگاه والای علم و معرفت و جلوه‌های عشق و ایثار است.

وی با اشاره به اینکه معلمان منبع والای علم و معرفت و جلوه‌های عشق و ایثار هستند، 
افزود: این قشر زحمت کش جامعه با توانایی و شناخت کافی از آینده، می‌توانند جهل 

را از دل‌ها بزدایند و فطرت دانایی انسان‌ها را زلال و روان سازند.
سرهنگ جمالی تصریح کرد: تعلیم و تربیت زیباترین جلوه‌های عشق و ایثار و از 
شئونات الهی است و خداوند، این موهبت را به پیامبران و اولیای پاک خویش ارزانی 

کرده تا مسیر هدایت را به بشر بیاموزند.
وی با اشاره به فرمایش حضرت امام خمینی )ره( که معلمی شغل انبیاست، گفت: در 
واقع معلمان با تاسی از پیامبران تربیت، پرورش و آموزش انسان‌ها را در مسیر سعادت 

و کمال جامعه بشری هموار می‌کنند.
فرمانده انتظامی ویژه کیش افزود: هفته معلم، فرصتی است تا با فرهنگیان دیدار کنیم و 
موضوع سپاس خود را نسبت به مقام شامخ معلم ابراز و همت و تلاش والای شما و 

همکارانتان را ارج نهیم.

فرمانده انتظامی ویژه کیش :

کاهش6 درصدی  میزان ورود گردشگر 
به جزیره نسبت به قبل از دوره کرونا  

اقتصاد کیش-   معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تنوع بخشی محور 
توسعه فعالیت های گردشگری این جزیره در سال جاری است.

جواد جمالی در نشست خبری اعلام جمع بندی فعالیت های گردشگری این جزیره 
در ایام نوروز ۱۴۰۱ اظهار داشت: در نظر داریم به منظور ارتقای کیفی خدمات 
گردشگری جزیره فعالیت ها را با همکاری بخش خصوص به شرط تنوع بخشی 

توسعه دهیم.
وی اضافه کرد: همچنین در حال تدوین دفترچه ارایه خدمات نوروزی در سازمان 
منطقه آزاد کیش دنبال می شود تا در سال های آتی برنامه ریزی ستاد تسهیلات 

نوروزی این جزیره در کمترین زمان ممکن برای ابلاغ بودجه نهایی شود.
جمالی با اشاره به اینکه در نوروز امسال حدود ۲۲۰ هزار مسافر وارد جزیره کیش 
شده‌اند افزود: این تعداد در مقایسه با ۲۳۴ هزار مسافر ایام عید ۱۳۹۸ )قبل از شیوه 

همه‌گیری ویروس کرونا( حدود ۶ درصد کاهش دارد.
وی افزود: در مقایسه با آمار نوروز ۱۳۹۸ میزان ورود مسافران از طریق دریا در ایام 
نوروز ۱۴۰۱ با ۱۰ درصد کاهش به ۱۳۷ هزار نفر، از طریق دریا با سه درصد افزایش 
به ۸۲ هزار نفر رسیده و همچنین ورود خودروها به جزیره در نوروز امسال با ۲۰ 

درصد افزایش به ۱۷ هزار و ۲۰۰ دستگاه رسیده است.
وی افزود: عمده علت کاهش مسافران ورودی به این جزیره را شدت وزش باد 
روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفند ۱۴۰۰ و و روزهای هفتم تا نهم فروردین ۱۴۰۱، تاخیر در 

ابلاغ برنامه های نوروز به دلیل تغییرات مدیریتی است.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با این وجود برنامه های ستاد نوروز 
این جزیره با حمایت مدیریت سازمان به نحوه قابل قبولی در زمینه های مختلف از 
گروه های عروسکی، ملل مسلمان، موسیقی اقوام جنوب و اقوام ایرانی، جشن های 
شبانه، استیج های نوروزی، اهتزاز پرچم نوروز، ورزش های همگانی و ایستگاه‌های 

دین و زندگی اجرا شد

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد : 

آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت بین المللی ایستا قرن کیششرکت بین المللی ایستا قرن کیش

بدینوسیله ازکلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی شرکت بین المللی ایستا قرن کیش )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 10644 و شناسه ملی 14003624131 دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده 
که راس ساعت  14 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1401/03/21 واقع در شهرک غرب- فاز 6- گل افشان شمالی-کوچه 

پنجم- پلاک 8 به کد پستی 1469773431 تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :

-  انتخاب اعضاء هیات مدیره 
-  انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران و حق امضاء

-  انتخاب بازرسین
-  تصویب ترازنامه سود و زیان مربوط به سال مالی 1399

-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد

هیات مدیره شرکت بین المللی ایستا قرن کیش )سهامی خاص(هیات مدیره شرکت بین المللی ایستا قرن کیش )سهامی خاص(

درخواست از رئیس جمهور برای واردات 
خودرو به جزایر کیش و قشم

اقتصاد کیش-    دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری،صنعتی و ویژه اقتصادی بر 
ضرورت نو سازی خودروهای جزایر کیش و قشم قبل از برگزاری رویداد۲۰۲۲ 

قطر تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد در حاشیه آئین رونمایی و تحویل سند حدنگار جزایر کیش در مصاحبه ای با 
صدا و سیمای کیش  بر لزوم اهمیت ورود خودرو به جزایر کیش و قشم اشاره کرد و 
افزود: بر اساس بیانات رییس جمهور، مقرر شده بود بيش از دو هزار و ۳۰۰ خودرویی 
که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد به جزایر کیش و قشم اختصاص یابد.

وی در ادامه عنوان کرد: با توجه به طولانی شدن روند قضایی، از رئیس جمهور 
درخواست شد که با واردات ۲ هزار خودرو به کیش و قشم قبل از برگزاری مسابقات 

جام جهانی ٢٠٢٢ قطر موافقت کند.
سعید محمد اظهار داشت: واردات خودرو به جزایر کیش و قشم ضروری و مورد 

نیاز است و باید در اولویت قرار گیرد. 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  خبر داد:

نقص فنی و تاخیر یازده ساعته کیش ایر 
اقتصاد کیش-   روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های 
مازندران اعلام کرد: نقص فنی موتور هواپیما موجب 
تاخیر پرواز ساری به کیش از فرودگاه شهدای ساری 

شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، روابط عمومی اداره کل 
فرودگاه‌های مازندران اعلام کرد: پرواز شرکت 
هواپیمایی کیش به شماره پرواز ۷۰۹۹ در مسیر ساری 
به کیش که قرار بود روز پنجشنبه ۱۵ اردیبهشت راس 
ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه صبح فرودگاه شهدای ساری را به 

کیش ترک کند، پس از سوارشدن مسافران به هواپیما 
وحرکت به سمت ابتدای باند برای آغاز پرواز، خلبان 
متوجه اشکال در موتور هواپیما شد و بلافاصله هواپیما 
به پارکینگ برگشته و مسافران به سالن انتظارمنتقل 

شدند.
حدود نیم ساعت بعد، بااطمینان کادرفنی مبنی بر ایراد 
جدی درموتور ونیاز به تعویض قطعه، ازطرف شرکت 
هواپیمایی کیش به مسافران اعلام شد با توجه به لزوم 
تهیه و ارسال قطعه هواپیما از تهران حدود ۱۰و نیم 

ساعت تاخیر متصور است.
هواپیمایی کیش به مسافران اعلام کرد چنانچه کسی 
تمایل به ابطال و استرداد وجه بلیط دارد به دفتر 
هواپیمایی واقع در ترمینال فرودگاه مراجعه کند و 
درغیر اینصورت ازطریق شماره تلفن اعلامی با 
نماینده شرکت هواپیمایی در تماس باشند که با این 
اعلام، حدود۹۰ درصد از مسافران به شهر مراجعت 
کرده و تعدادی ازمسافران باقیمانده به سالن تشریفات 

اختصاصی هدایت شدند.
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